Муниципальное общеобразовательное учреждение
Новочарская средняя общеобразовательная школа № 2

Имени Героя России Игоря Молдованова

674159 Забайкальский край, Каларский район, пгт. Новая Чара, ул. Магистральная д. 22А, тел/факс 8(30-261) 23-9-83, 7-51-45

ПРИКАЗ

«7__»  __ноября______ 2021г       №  _37_____

О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда работника
МОУ Новочарская СОШ №2, утвержденный приказом № 15/2  от 23.04.2018г

1. Внести в Положение об оплате труда, утвержденное приказом от
23.04.2018 № 15/2 следующие изменения и дополнения:

1) Раздел 2.3 «Стимулирующие выплаты» п.2.3.6.1  изложить в
следующей редакции:
«Молодым специалистам, являющимся лицами в возрасте до 35 лет,
завершивший обучение по основным профессиональным
образовательным программам и (или) программам профессионального
обучения, впервые устраивающийся на работу в соответствии с
полученной квалификацией»».
2) Дополнить раздел 1 «Общие Положения» п.1.1 следующего
содержания: «п. 6 ст. 2 Федеральный закон от 30.12.2020г. 3 489 – ФЗ

 «О молодежной политике в РФ»».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 17.11.2021г.
3. Ответственному за работу  с сайтом МОУ Новочарская СОШ №2
разместить  в разделе «Документы» данный приказ.
 4. Председателю профсоюзной организации школы В.М. Белоголовой
ознакомить членов коллектива  с внесенными изменениями в Положение.

Директор школы                                                          Е.Н.Воложанина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-19T12:43:06+0500